
Постановление РЭК Кемеровской области от 28.02.2014 N 119 "О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 N 574 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

Автор: Администратор
25.04.2014 09:04 - 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 28 февраля 2014 г. N 119

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 20.12.2013 N 574  "ОБ
УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ  
СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ), 
РЕАЛИЗУЕМУЮ ОАО "ЮЖНО-КУЗБАССКАЯ ГРЭС" (Г. КАЛТАН) 
НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ ПО УЗЛУ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ 
Г. ОСИННИКИ"

  

В соответствии с Положением  о региональной энергетической комиссии Кемеровской
области, утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области
от 06.09.2013 N 371, с целью устранения технической ошибки, региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

  

1. Изложить приложения N 1 , N 2  к постановлению от 20.12.2013 N 574 "Об
установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения
(теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС" (г. Калтан) на
потребительском рынке по узлу теплоснабжения г. Осинники" (в редакции от 07.02.2014
N 81) в виде приложения N 1 , N 2  к настоящему
постановлению.

  

2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим
законодательством.

  

Председатель региональной

 1 / 7

consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8ADF2CC620FB5D826EB3A650883BF77DD7BA5E4AB9C37FR57CI
consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8ADA2FC125FB5D826EB3A650883BF77DD7BA5E4AB9C37FR576I
consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8ADA2FC125FB5D826EB3A650883BF77DD7BA5E4AB9C37CR57DI
#Par32
#Par70


Постановление РЭК Кемеровской области от 28.02.2014 N 119 "О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 N 574 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

Автор: Администратор
25.04.2014 09:04 - 

  

энергетической комиссии

  

Кемеровской области

  

В.Г.СМОЛЕГО

  

Приложение N 1

  

к постановлению РЭК

  

Кемеровской области

  

от 28 февраля 2014 г. N 119

  

ТАРИФЫ

  

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ТЕП
ЛОСНАБЖЕНИЯ), РЕАЛИЗУЕМУЮ ОАО "ЮЖНО-КУЗБАССКАЯ ГРЭС" 
(Г. КАЛТАН) НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ ПО УЗЛУ 
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ Г. ОСИННИКИ, 

  

С 01.01.2014 ПО 30.06.2014 

  

без учета НДС

 2 / 7



Постановление РЭК Кемеровской области от 28.02.2014 N 119 "О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 N 574 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

Автор: Администратор
25.04.2014 09:04 - 

        

N п/п

  

Наименование регулируемой организации

  

Компонент холодная вода, руб./куб. м

  

Компонент на тепловую энергию

  
    

Одноставочный, руб./Гкал

  

Двухставочный

  
    

Ставка за мощность, тыс. руб./Гкал/час в мес.

  

Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

  
      

ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

  

29,42 

  

1 474,60 

 3 / 7



Постановление РЭК Кемеровской области от 28.02.2014 N 119 "О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 N 574 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

Автор: Администратор
25.04.2014 09:04 - 

  

х

  

х

  
      

--------------------------------

  

Примечание:

  

1.  Тариф на воду, установленный для ООО "КМ" г. Осинники постановлением
департамента цен и тарифов Кемеровской области от от 28 февраля 2013 г. N 13.

  

2.  Тариф на тепловую энергию для ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС" (г. Калтан)
установлен постановлением  региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 20 декабря 2013 года N 571.

  

3. Справочно: стоимость 1 куб. м. горячей воды составляет 118,37 руб./куб. м.

  

4. Справочно: расчетная стоимость горячей воды для населения с НДС составляет
139,68 руб./куб. м.

  

Приложение N 2

  

к постановлению РЭК

  

 4 / 7

consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8BD42ECD24FB5D826EB3A650R878I
consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8ADB28C625FB5D826EB3A650R878I


Постановление РЭК Кемеровской области от 28.02.2014 N 119 "О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 N 574 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

Автор: Администратор
25.04.2014 09:04 - 

Кемеровской области

  

от 28 февраля 2014 г. N 119

  

ТАРИФЫ

  

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ТЕП
ЛОСНАБЖЕНИЯ), РЕАЛИЗУЕМУЮ ОАО "ЮЖНО-КУЗБАССКАЯ ГРЭС" 
(Г. КАЛТАН) НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ ПО УЗЛУ  
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ Г. ОСИННИКИ, 

  

С 01.07.2014 ПО 31.12.2014

  

без учета НДС

        

N п/п

  

Наименование регулируемой организации

  

Компонент холодная вода, руб./куб. м

  

Компонент на тепловую энергию

  
    

Одноставочный, руб./Гкал

 5 / 7



Постановление РЭК Кемеровской области от 28.02.2014 N 119 "О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 N 574 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

Автор: Администратор
25.04.2014 09:04 - 

  

Двухставочный

  
    

Ставка за мощность, тыс. руб./Гкал/час в мес.

  

Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

  
      

ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

  

30,66 

  

1481,60 

  

х

  

х

  
      

--------------------------------

  

Примечание:

  

1.  Тариф на воду, установленный для ООО "КМ" г. Осинники постановлением

 6 / 7

consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8BD42ECD24FB5D826EB3A650R878I


Постановление РЭК Кемеровской области от 28.02.2014 N 119 "О внесении изменений в постановление от 20.12.2013 N 574 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС"

Автор: Администратор
25.04.2014 09:04 - 

департамента цен и тарифов Кемеровской области от от 28 февраля 2013 г. N 13, с
учетом индекса дефлятора в соответствии с 
Прогнозом
социально-экономического развития Российской Федерации на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов, размещенный на сайте Минэкономразвития России 23
октября 2013 года.

  

2.  Тариф на тепловую энергию для ОАО "Южно-Кузбасская ГРЭС" (г. Калтан)
установлен постановлением  региональной энергетической комиссии Кемеровской
области от 20 декабря 2013 года N 571.

  

3. Справочно: стоимость 1 куб. м. горячей воды составляет 123,34 руб./куб. м.

  

4. Справочно: расчетная стоимость горячей воды для населения с НДС составляет
145,54 руб./куб. м.

  

 7 / 7

consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16A53327F034FB2B92D2858AD424927AA406DF39RB7AI
consultantplus://offline/ref=164332D60EB77F22DD16BB3E319C68FE2E9C8E8C8ADB28C625FB5D826EB3A650R878I

